
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

РЕШЕНИЕ № 246 – ДСИЦ    
от 05.03. 2009 г. 

 
 
 Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1222/1 от 23.02.2009 г., от „Куантум 
Дивелопмънтс” АДСИЦ, гр. София, със седалище и адрес на управление в гр. София, 
район „Лозенец”, ж.к. „Витоша”, ул. „Константин Петканов № 4 с искане за издаване на 
одобрение за замяна на банката-депозитар – „Райфайзенбанк (България)” ЕАД, гр. 
София с „Обединена българска банка” АД, гр. София. 

Като взе предвид, че при съдържащите се данни в постъпилото заявление и 
представените документи по чл. 42 от Наредба № 11 от 03.12.2003 г. за лицензите за 
извършване на дейност като регулиран пазар, за организиране на многостранна система 
за търговия, за извършване на дейност като инвестиционен посредник, инвестиционно 
дружество, управляващо дружество и дружество със специална инвестиционна цел 
(Наредба № 11), са спазени изискванията за издаване на исканото одобрение, 

на основание чл. 13, ал. 1, т. 21 от Закона за Комисията за финансов надзор 
(ЗКФН) и чл. 15, ал. 1 от Закона за дружествата със специална инвестиционна цел , 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

ИЗДАВА ОДОБРЕНИЕ НА 
 

„КУАНТУМ ДИВЕЛОПМЪНТС” АДСИЦ 
със седалище и адрес на управление в гр. София, район „Лозенец”, ж.к. 

„Витоша”, ул. „Константин Петканов № 4 
 

за замяна на банката-депозитар – „Райфайзенбанк (България)” ЕАД, гр. София с 
„Обединена българска банка” АД, гр. София, съгласно договор за изпълнение на 
функциите на банка-депозитар, внесен с вх. № РГ-05-1222/1 от 23.02.2009 г. 

 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Върховния административен съд, което не спира изпълнението му. 
 

 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 
             (Ап. Апостолов) 


